
 
 

UCHWAŁA NR LI/328/2023 
RADY GMINY KOZŁÓW 

z dnia 26 kwietnia 2023 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Kozłów na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 15, art.18 ust. 2 pkt 9 lit. „i”, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm. ) oraz art. 211 i art. 212 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 z późn. zm.) 
Rada Gminy Kozłów uchwala co następuje : 

§ 1. Zwiększa się planowane dochody budżetu gminy na 2023 rok o kwotę: 1 273 352,52  zł 

a) w tym dochody bieżące o kwotę: 25 000,00 zł 

b) w tym dochody majątkowe: 1 248 352,52 zł 

- jak w załączniku nr 1 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. 1. Zwiększa się planowane wydatki budżetu gminy na 2023 rok o kwotę 1 809 223,64 zł  

a) w tym wydatki bieżące o kwotę:  63 000,00 zł 

b) w tym wydatki majątkowe:  1 746 223,64 zł 

2. Zmniejsza się planowane wydatki budżetu gminy na 2023 rok o kwotę 400 000,00 zł 

a) w tym wydatki bieżące o kwotę:  0,00 zł 

b) w tym wydatki majątkowe:  400 000,00 zł 

- jak w załączniku nr 2 do niniejszej Uchwały. 

§ 3. 1. Wskutek zmian określonych w §1 i §2 różnica między dochodami, a wydatkami stanowi deficyt 
budżetu w kwocie  5 424 619,37 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi  

a) z zaciągniętych kredytów w kwocie  1 928 812,53 zł 

b) z przychodów jednostek samorządu terytorialnego  niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach – 819 367,80 zł 

c) z tytułu wolnych środków w kwocie  2 676 439,04 zł 

2. Zwiększa się przychody budżetu Gminy Kozłów z tytułu wolnych środków o kwotę 135 871,12 zł do 
kwoty 3 190 583,04 zł, 

3. Ustala się przychody i rozchody budżetu, jak w załączniku Nr 3 do niniejszej Uchwały. 

§ 4. Zmienia się załącznik inwestycyjny w uchwale budżetowej jak w załączniku Nr 4 do niniejszej 
Uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 4 maja 2023 r.

Poz. 3194



§ 5. Zmienia się planowane w uchwale budżetowej dotacje jak w załączniku Nr 5 do niniejszej Uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kozłów. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

Teresa Florek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3194



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LI/328/2023 
Rady Gminy Kozłów 
z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

852   Pomoc społeczna 945 066,68 0,00 25 000,00 970 066,68 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 698 739,68 0,00 25 000,00 723 739,68 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 
bieżące razem

: 19 694 661,15 0,00 25 000,00 19 719 661,15 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 577 797,00 0,00 1 248 352,52 1 826 149,52 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

577 797,00 0,00 1 248 352,52 1 826 149,52 

 90095  Pozostała działalność 577 797,00 0,00 1 248 352,52 1 826 149,52 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

577 797,00 0,00 1 248 352,52 1 826 149,52 

  6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

577 797,00 0,00 830 249,54 1 408 046,54 

  6299 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł 

0,00 0,00 418 102,98 418 102,98 

majątkowe razem
: 7 544 186,73 0,00 1 248 352,52 8 792 539,25 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3194



 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

2 208 986,73 0,00 1 248 352,52 3 457 339,25 

Ogółem: 27 238 847,88 0,00 1 273 352,52 28 512 200,40 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

2 208 986,73 0,00 1 248 352,52 3 457 339,25 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3194



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LI/328/2023 
Rady Gminy Kozłów 
z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
D
zi
ał 

Rozdz
iał 

§ 
/ 

grup
a 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowyc

h 
wynagrodzen
ia i składki od 

nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 
finansowa

ne z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjn

e 

na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesieni
e 

wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowe

go 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 763 787,80 19 111,69 19 111,69 0,00 19 111,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 744 676,11 744 676,11 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 558,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 558,78 9 558,78 0,00 0,00 0,00 

0
1
0   Rolnictwo i łowiectwo 

po 
zmianach 773 346,58 19 111,69 19 111,69 0,00 19 111,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754 234,89 754 234,89 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 627 287,80 2 111,69 2 111,69 0,00 2 111,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 625 176,11 625 176,11 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 558,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 558,78 9 558,78 0,00 0,00 0,00  01095  Pozostała działalność 
po 
zmianach 636 846,58 2 111,69 2 111,69 0,00 2 111,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 634 734,89 634 734,89 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 5 570 074,57 127 910,00 127 910,00 0,00 127 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 442 164,57 5 442 

164,57 1 919 
046,74 0,00 0,00 

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 191 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 191 000,00 191 000,00 0,00 0,00 0,00 

6
0
0   Transport i łączność 

po 
zmianach 5 761 074,57 127 910,00 127 910,00 0,00 127 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 633 164,57 5 633 

164,57 1 919 
046,74 0,00 0,00 

przed 
zmianą 305 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 305 000,00 305 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 191 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 191 000,00 191 000,00 0,00 0,00 0,00  60014  Drogi publiczne 

powiatowe 
po 
zmianach 496 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 496 000,00 496 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 843 870,30 34 450,00 34 450,00 0,00 34 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 809 420,30 809 420,30 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -400 000,00 -400 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 458 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 

7
5
4   

Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

po 
zmianach 901 870,30 42 450,00 34 450,00 0,00 34 450,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 859 420,30 859 420,30 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75411  

Komendy powiatowe 
Państwowej Straży 
Pożarnej 

po 
zmianach 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 838 370,30 28 950,00 28 950,00 0,00 28 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 809 420,30 809 420,30 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -400 000,00 -400 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00  75412  Ochotnicze straże 

pożarne 
po 
zmianach 888 370,30 28 950,00 28 950,00 0,00 28 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 859 420,30 859 420,30 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 6 974 476,00 6 954 

476,00 6 689 
973,00 5 077 035,00 1 612 

938,00 0,00 264 503,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 8
0
1   Oświata i wychowanie zmniejszeni

e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 3194



zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 
zmianach 6 984 476,00 6 964 

476,00 6 699 
973,00 5 077 035,00 1 622 

938,00 0,00 264 503,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 1 520 160,00 1 520 

160,00 1 476 
935,00 1 123 547,00 353 388,00 0,00 43 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104  Przedszkola 
po 
zmianach 1 530 160,00 1 530 

160,00 1 486 
935,00 1 123 547,00 363 388,00 0,00 43 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 58 200,00 58 200,00 53 400,00 14 080,00 39 320,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8
5
1   Ochrona zdrowia 

po 
zmianach 78 200,00 78 200,00 73 400,00 14 080,00 59 320,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 54 750,00 54 750,00 49 950,00 14 080,00 35 870,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85154  Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 
po 
zmianach 74 750,00 74 750,00 69 950,00 14 080,00 55 870,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 1 727 802,24 1 727 

802,24 1 516 
322,24 974 532,68 541 789,56 0,00 211 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8
5
2   Pomoc społeczna 

po 
zmianach 1 752 802,24 1 752 

802,24 1 541 
322,24 974 532,68 566 789,56 0,00 211 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 703 779,68 703 779,68 702 779,68 500 379,68 202 400,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85203  Ośrodki wsparcia 
po 
zmianach 728 779,68 728 779,68 727 779,68 500 379,68 227 400,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 2 579 538,20 1 440 

132,00 1 440 
132,00 114 070,00 1 326 

062,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 139 406,20 1 139 
406,20 1 119 

406,20 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 095 664,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 095 664,86 1 095 

664,86 1 095 
664,86 0,00 0,00 

9
0
0   Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska 
po 
zmianach 3 675 203,06 1 440 

132,00 1 440 
132,00 114 070,00 1 326 

062,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 235 071,06 2 235 
071,06 2 215 

071,06 0,00 0,00 
przed 
zmianą 1 164 830,20 45 424,00 45 424,00 0,00 45 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 119 406,20 1 119 

406,20 1 119 
406,20 0,00 0,00 

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 095 664,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 095 664,86 1 095 

664,86 1 095 
664,86 0,00 0,00  90095  Pozostała działalność 

po 
zmianach 2 260 495,06 45 424,00 45 424,00 0,00 45 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 215 071,06 2 215 

071,06 2 215 
071,06 0,00 0,00 

przed 
zmianą 32 527 596,13 22 103 

520,61 17 762 
334,77 9 813 766,17 7 948 

568,60 901 468,00 2 562 
192,00 43 525,84 422 

000,00 412 000,00 10 424 075,52 10 424 
075,52 3 099 

727,21 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -400 000,00 -400 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 809 223,64 63 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 746 223,64 1 746 

223,64 1 095 
664,86 0,00 0,00 Wydatki razem: 

po 
zmianach 33 936 819,77 22 166 

520,61 17 817 
334,77 9 813 766,17 8 003 

568,60 909 468,00 2 562 
192,00 43 525,84 422 

000,00 412 000,00 11 770 299,16 11 770 
299,16 4 195 

392,07 0,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 3194



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LI/328/2023 
Rady Gminy Kozłów 
z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU 

   
Lp. TREŚĆ KWOTA 
1. PLANOWANE DOCHODY      28 512 200,40    

2. PLANOWANE WYDATKI      33 936 819,77    

3. WYNIK -      5 424 619,37    

4. FINANSOWANIE (4.1. - 4.2.)        5 424 619,37    

4.1. Przychody ogółem        6 038 763,37    
 z tego:  
 Kredyty i pożyczki         1 928 812,53    

 spłaty pożyczek udzielonych            100 000,00    

 

przychody jednostek samorządu terytorialnego 
niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szcególnymi 
zasadmi  wykonywania budzetu okreslonymi w 
odrębnych ustawach 

           819 367,80    

 inne źródła (wolne środki)         3 190 583,04    

4.2. Rozchody ogółem           614 144,00    
 z tego:  
 spłaty kredytów i pożyczek             514 144,00    
 W tym: spłaty pożyczek z WFOŚi GW                          -      
 pożyczki udzielone 100 000,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 3194



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LI/328/2023 
Rady Gminy Kozłów 
z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 744 676,11 9 558,78 754 234,89 

 01095  Pozostała działalność 625 176,11 9 558,78 634 734,89 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 617 729,02 9 558,78 627 287,80 

   Przebudowa dróg dojazdowych do pól 610 441,22 9 558,78 620 000,00 
600   Transport i łączność 5 442 164,57 191 000,00 5 633 164,57 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 305 000,00 191 000,00 496 000,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

305 000,00 191 000,00 496 000,00 

   Pomoc dla Powiatu Miechowskiego 305 000,00 191 000,00 496 000,00 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 809 420,30 50 000,00 859 420,30 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 809 420,30 50 000,00 859 420,30 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 750 000,00 - 400 000,00 350 000,00 

   Zakup fabrycznie nowego średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego z 
napędem 4x4 400 000,00 - 400 000,00 0,00 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

59 420,30 450 000,00 509 420,30 

   Zakup fabrycznie nowego średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego z 
napędem 4x4 0,00 450 000,00 450 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 139 406,20 1 095 664,86 2 235 071,06 

 90095  Pozostała działalność 1 119 406,20 1 095 664,86 2 215 071,06 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 577 797,00 627 669,74 1 205 466,74 

   Ekopartnerzy na rzecz słonecznej energii Małopolski 577 797,00 627 669,74 1 205 466,74 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 541 609,20 467 995,12 1 009 604,32 

   Ekopartnerzy na rzecz słonecznej energii Małopolski 541 609,20 467 995,12 1 009 604,32 
Razem 10 424 075,52 1 346 223,64 11 770 299,16 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 3194



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LI/328/2023 
Rady Gminy Kozłów 
z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

Zwiększenie 

Dzi
ał   

Rozdzia
ł Nazwa 

Rodzaj dotacji z 
budżetu  

dla jednostek sektora 
finansów publicznych 

dla jednostek spoza 
sektora finansów 

publicznych 
      
      
600  Transport i łączność  191 000,00 zł  

 60014 Drogi publiczne powiatowe  191 000,00 zł  

   

dotacja celowa na 
pomoc finansową dla 
jednostki samorządu 
terytorialnego w 
zakresie realizacji 
zadań inwestycyjnych 191 000,00 zł  

754  

Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona 
Przeciwpożarowa  8 000,00 zł 450 000,00 zł 

 75411 
Komendy Powiatowe Państwowej 
Straży Pożarnej  8 000,00 zł  

   

Dotacja celowa na 
pomoc finansową 
udzielaną między 
jednostkami 
samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie 
własnych zadań 
bieżących 8 000,00 zł  

 75412 Ochotnicze Straże Pożarne  0 zł 450 000,00 zł 

   

dotacja celowa z 
budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do 
realizacji pozostałym 
jednostkom 
niezaliczanym do 
sektora finansów 
publicznych 0 zł 450 000,00 zł 

  OGÓŁEM DOTACJE:  199 000,00 zł 450 000,00 zł 
  W TYM:    
  DOTACJE PRZEDMIOTOWE  0,00 zł 0,00 zł 
  DOTACJE PODMIOTOWE  0,00 zł 0,00 zł 
  DOTACJE CELOWE, w tym:  199 000,00 zł 450 000,00 zł 

  
a) dotacje celowe w zakresie 
wydatków bieżących  8 000,00 zł 0,00 zł 

  
a) dotacje celowe w zakresie 
wydatków inwestycyjnych  191 000,00 zł 450 000,00 zł 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 3194


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2023-05-04T09:18:37+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




